如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
1 /
项目 记号 规格范围 单位
LX 引脚电压 Vlx Vss-0.3～8.0 V
输出引脚电压 Vout Vss-0.3～8.0 V
CE 引脚电压 Vce Vss-0.3～8.0 V

   ↑↑↑↑  ↑
   a   b  c   d    e
■产品型号构成
14
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
2 /
引脚编号 引脚名称
1 VOUT
2 VSS
3 LX
4 NC
5
CE
("H"=工作、
"L"=停止工作)
SOT-89-5(俯视图)
引脚编号 引脚名称
1 VOUT
2 VSS
3 LX
■引脚配置图
SOT-89(俯视图)
■标准电路图
■电路框图
·ELM92xx1B ·ELM92xx2B
ELM92xxxB CMOS 600kHz 高输出电流 PWM 升压型 DC/DC 转换器
LX
+
-
+
-
Current
Limiter
LX transistor
driver
Phase Compensation
CE
VSS
PWM/Intermittent mode
Controler
PWM
Comparator
Ramp Wave
Generator
CE
Controler
Error Amp
Vref
VOUT
14
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.2
3 /
L=2.2μH, Cout=47μF, D=MA735, Vss=0V, Top=25℃
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 备注
输入电压 Vin 7 V
启动电压 Vst 无负荷 0.9 V 1
输出电压 1 Vout1 Iout=60mA, Vin=1.5V 2.633 2.700 2.767 V 1
输出电压 2 Vout2 Iout=0.1mA, Vin=1.5V Vout1
×1.005
Vout1
×1.010
Vout1
×1.020 V 1
消耗电流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 280 450 μA 2
消耗电流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+ 0.5V 70 110 μA 2
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 510 600 690 kHz 3
最大占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 80 88 95 ％ 3
PFM 控制频率 Fimt 12 17 kHz 3
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 270 370 mΩ 4

Vout1
×1.010
Vout1
×1.020 V 1
消耗电流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 320 510 μA 2
消耗电流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+0.5V 80 130 μA 2
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 510 600 690 kHz 3
最大占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 80 88 95 ％ 3
PFM 控制频率 Fimt 12 17 kHz 3
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 245 330 mΩ 4
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=7V 1 μA 5
L=2.2μH, Cout=47μF, D=MA735, Vss=0V, Top=25℃Vout=3.3V(ELM92331B)
（注）   1. Vout ：对输出引脚 (VOUT) 的施加电压 ；
           2. Vout(T) ：输出电压 （Vout1） 的典型值 ;
　　   3. 备注栏是测试电路图的编号。
L=2.2μH, Cout=47μF, D=MA735, Vss=0V, Top=25℃Vout=5.0V(ELM92501B)
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 备注
输入电压 Vin 7 V
启动电压 Vst 无负荷 0.9 V 1
输出电压 1 Vout1 Iout=60mA, Vin=3V 4.875 5.000 5.125 V 1

Vout1
×1.020 V 1
消耗电流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 280 450 μA 2
消耗电流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+0.5V 70 110 μA 2
停止工作时消耗电流 Isd Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 0.5 μA 2
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 510 600 690 kHz 3
最大占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 80 88 95 ％ 3
PFM 控制频率 Fimt 12 17 kHz 3
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 270 370 mΩ 4
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=7V 1 μA 5
CE 输入电压 "H" Vceh 0.8 V 6
CE 输入电压 "L" Vcel 0.25 V 6
CE 输入电流 "H" Iceh Vout=Vout(T)×0.95,
Vce=Vout(T)×0.95 0.1 μA 6
CE 输入电流 "L" Icel Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 -0.1 μA 6
Vout=2.7V(ELM92272B)
（注） 1. Vout ：对输出引脚 （VOUT) 的施加电压 ;      2. Vout(T) ：输出电压 （Vout1） 的典型值 ;
　　 3. Vce ：对控制引脚 （CE) 的施加电压 ;             4. 备注栏是测试电路图的编号。
■电特性 (ELM92xx2B)
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 备注

Vout1
×1.020 V 1
消耗电流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 300 480 μA 2
消耗电流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+0.5V 75 120 μA 2
停止工作时消耗电流 Isd Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 0.5 μA 2
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 510 600 690 kHz 3
最大占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 80 88 95 ％ 3
PFM 控制频率 Fimt 12 17 kHz 3
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 250 340 mΩ 4
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=7V 1 μA 5
CE 输入电压 "H" Vceh 0.8 V 6
CE 输入电压 "L" Vcel 0.25 V 6
CE 输入电流 "H" Iceh Vout=Vout(T)×0.95,
Vce=Vout(T)×0.95 0.1 μA 6
CE 输入电流 "L" Icel Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 -0.1 μA 6
Vout=3.0V(ELM92302B) Vce=Vout, L=2.2μH, Cout=47μF, D=MA735, Vss=0V, Top=25℃
（注） 1. Vout ：对输出引脚 （VOUT) 的施加电压 ;      2. Vout(T) ：输出电压 （Vout1） 的典型值 ;
　　 3. Vce ：对控制引脚 （CE) 的施加电压 ;             4. 备注栏是测试电路图的编号。
14
ELM92xxxB CMOS 600kHz 高输出电流 PWM 升压型 DC/DC 转换器

Vout1
×1.020 V 1
消耗电流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 320 510 μA 2
消耗电流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+0.5V 80 130 μA 2
停止工作时消耗电流 Isd Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 0.5 μA 2
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 510 600 690 kHz 3
最大占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 80 88 95 ％ 3
PFM 控制频率 Fimt 12 17 kHz 3
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 245 330 mΩ 4
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=7V 1 μA 5
CE 输入电压 "H" Vceh 0.8 V 6
CE 输入电压 "L" Vcel 0.25 V 6
CE 输入电流 "H" Iceh Vout=Vout(T)×0.95,
Vce=Vout(T)×0.95 0.1 μA 6
CE 输入电流 "L" Icel Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 -0.1 μA 6
Vout=3.3V(ELM92332B) Vce=Vout, L=2.2μH, Cout=47μF, D=MA735, Vss=0V, Top=25℃
（注） 1. Vout ：对输出引脚 （VOUT) 的施加电压 ;      2. Vout(T) ：输出电压 （Vout1） 的典型值 ;
　　 3. Vce ：对控制引脚 （CE) 的施加电压 ;             4. 备注栏是测试电路图的编号。
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 备注
输入电压 Vin 7 V

Vout1
×1.020 V 1
消費電流 1 Iss1 Vout=Vout(T)×0.95 550 880 μA 2
消費電流 2 Iss2 Vout=Vout(T)+0.5V 90 145 μA 2
停止工作时消耗电流 Isd Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 0.5 μA 2
开关频率 Fosc Vout=Vout(T)×0.95 510 600 690 kHz 3
最大占空比 Duty Vout=Vout(T)×0.95 80 88 95 ％ 3
PFM 控制频率 Fimt 12 17 kHz 3
LX 开关导通电阻 Ron Vout=Vout(T)×0.95 220 300 mΩ 4
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=Vlx=7V 1 μA 5
CE 输入电压 "H" Vceh 0.8 V 6
CE 输入电压 "L" Vcel 0.25 V 6
CE 输入电流 "H" Iceh Vout=Vout(T)×0.95,
Vce=Vout(T)×0.95 0.1 μA 6
CE 输入电流 "L" Icel Vout=Vout(T)×0.95, Vce=0 -0.1 μA 6
Vout=5.0V(ELM92502B) Vce=Vout, L=2.2μH, Cout=47μF, D=MA735, Vss=0V, Top=25℃
（注） 1. Vout ：对输出引脚 （VOUT) 的施加电压 ;      2. Vout(T) ：输出电压 （Vout1） 的典型值 ;
　　 3. Vce ：对控制引脚 （CE) 的施加电压 ;             4. 备注栏是测试电路图的编号。
14
ELM92xxxB CMOS 600kHz 高输出电流 PWM 升压型 DC/DC 转换器